АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2020 года                                                                                         № 44
	О назначении голосования по выбору
объекта Октябрьского сельского поселения
для включения в губернаторский проект

«Решаем Вместе!» в 2021 году

В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 20.02.2017 № 50 «О губернаторском проекте «Решаем вместе!», постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 17.06.2020 № 43 «О порядке организации и проведения голосования по выбору объекта Октябрьского сельского поселения для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году», администрация Октябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по выбору объекта Октябрьского сельского поселения для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году, (далее – голосование) в период с 25 июня 2020 года по 01 июля 2020 года и определить время проведения голосования – с 10 до 22 часов.

2. Определить места проведения голосования по выбору объекта Октябрьского сельского поселения для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году (адреса счетных участков) согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень объектов Октябрьского сельского поселения для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году, представленных на голосование, согласно приложению 2.

4 Постановление опубликовать в официальном печатаном издании и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                     Н.Г. Ситников
Приложение № 1

к постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения
 от 17.06.2020 № 44
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования по выбору объекта Октябрьского сельского поселения
для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году
(адреса счетных участков)

1. 152961, Ярославская область Рыбинский район пос. Октябрьский, Двор домов № 9,10,21,22
2. 152961, Ярославская область Рыбинский район пос. Октябрьский, Двор домов № 7,8,12,13б,13,16;
3.  152961, Ярославская область Рыбинский район пос. Октябрьский, Двор домов № 14,15,17;
4. 152961, Ярославская область Рыбинский район пос. Октябрьский, Двор дома № 1,2,3,4,5,6,11;
5. 152961, Ярославская область Рыбинский район пос. Октябрьский, АО "Ярославский бройлер";
6. 152961, Ярославская область Рыбинский район пос. Октябрьский, здание Администрации Октябрьского сельского поселения;
7. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково, двор домов № 2, 3;
8. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково д. 10, ООО "Татьяна и Д";

9. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково, двор домов № 4, 8;

10. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково д. 15, МУК «Дюдьковский ЦД»;

11. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково, двор домов № 1,6,9а;

12. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково, двор домов № 5,9;

13. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково, двор дома № 7;
14. 152962, Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково д.10, Администрация Октябрьского сельского поселения;
15. 152960, Ярославская область Рыбинский район п. Лом, ул. Почтовая, д. 18, Потребительское общество "Красный огородник".
Приложение № 2

к постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения
 от 17.06.2020 № 44
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов Октябрьского сельского поселения, представленных на голосование для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году
1. Благоустройство спортивного стадион в д. Дюдьково Рыбинского муниципального района Ярославской области, 152962 Ярославская область Рыбинский район д. Дюдьково